
超高性价比，顶级外观设计，体积小

带LED数码管显示，支持设置显示参数

可拆卸的端子，安装方便，人性化操作

模拟量通道可以任意配置，互不影响

丰富的网络通讯功能，支持多种通讯协议

支持拨码开关设置地址，自带2个通讯口，一个RS232/RS485通讯口，一个RS485通讯口

强大的密码保护功能、自诊断功能、掉电保护功能、万年历、浮点数运算等强大的密码保护功能、自诊断功能、掉电保护功能、万年历、浮点数运算等

广泛应用于机械、塑料、包装、纺织、食品、医疗、数控机床等领域，全面满足小型设备配套用户的需求
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NPN外部输入 PNP外部输入 DC继电器输出

型号

24VDC

B16S0R

B16S0T

D16S0R
带数码管显示

D16S0T
带数码管显示

B20M0R

B20M0T

DI DO

8

8

8

8

8

8

8 继电器

8 继电器

8 继电器

8 晶体管

8 晶体管

8 晶体管

AI 通讯口 扩展

产品规格

尺寸

RS232 + RS485

RS232 + RS485

RS232 + RS485

RS232 + RS485

RS232 + RS485

RS232 + RS485

无

无

无

无

无

无

155*100*33mm

6路0~10V或4-20mA

6路0~10V或4-20mA

开关量输入/输出接线图 

海为B系列PLC主机 是专门针对设备配套开发的特惠型PLC。具有性价比高、市场竞
争力强的特点。它秉承了稳定可靠的品质和精致小巧的外观，是小点数控制系统和配套设备

的最佳选择。

可满足各种简单自动化设备对系统控制的需求，完美适用于工业、楼宇、光伏及其

他领域的应用。

灵活应用于机械、塑料、包装、纺织、食品、医疗、数控机床、中央空调、环保设

备以及单一过程控制装置等行业中的生产机械、工业流水线、各种机床的工业控制

设备中，全面满足小型设备配套用户的需求。

应用广泛

B系列PLC主机选型表

●

●

①：外接线端子

②：通讯编码开关、运行开关

③：COM1(RS232/RS485)通讯端口

④：按键及数据显示窗口

⑤：扩展总线连接口

⑥：开关量输入输出指示灯

⑦：电源、运行、通讯、错误指示灯⑦：电源、运行、通讯、错误指示灯

指示灯说明：

PWR：电源指示灯(有电时亮) RUN：运行指示灯（运行时亮/停

止时灭）

COM：通讯指示灯(通讯时闪烁) ERR：错误指示灯（正常时灭/

错误时亮-常亮为硬故障，闪烁为软故障）

外观说明

①

①

②

③

④

⑥

⑦

⑤

安装尺寸：长宽高 160*120*34mm

侧视图 侧视图正视图

光伏
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